МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Средняя школа № 133»

Приказ

№ 01-04-87/3 от « 29 » августа 2022 г.

О назначении ответственного за вопросы
профилактической работы по противодействию
идеологии терроризма и экстремизма

с целью профилактики вовлечения несовершеннолетних в
деструктивную, в том числе, экстремистскую деятельность, в незаконные
массовые акции, противодействия проникновению в подростковую среду
информации, пропагандирующей насилие в образовательных организациях
ПРИКАЗЫВАЮ: ц ’

1. Социального педагога Просвиркину О.А. назначить ответственной за
вопросы профилактической работы по противодействию идеологии
терроризма и экстремизма.

2. Социальному педагогу Просвиркиной ознакомиться с «Примерным
типовым функциональным регламентом должностных лиц
образовательных организаций, ответственных за вопросы профилактики
терроризма и экстремизма» и на основании его составить план
профилактической работы школы по противодействию идеологии
терроризма и экстремизма.

заместителя3. Ответственность за исполнение приказа возложить на

ФИО подщцсь//
Шереметьева Л.А.
Просвиркина О.А.___________